
Nr. 577 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation tirsdag den 14. april 2020  

Nøgleord: Vi mediterer i dag på Planetlogos, Sollogos og Solavataren, en krafttriangel. 
 

Godmorgen og velopstået. I dag er det jo tirsdag den 14. april 2020, vi skal have morgenmeditation nummer 

577. 

Jeg kom sådan til at tænke på her i dag, at nu har vi så travlt med Coronakrisen. Og jeg så her i fjernsynet, der 

var et hangarskib, hvor der havde, var 500 mennesker, soldater ud af 5000 som havde Coronasygdom. Vi har 

rigtig, rigtig meget fokus på det her Corona, men har vi for, har vi ret meget fokus på vores planet i det hele 

taget. Vi opfører os ligesom, at vi er ligeglade med vores planet et eller andet sted. Kan det være rigtig, eller er 

det noget sludder, du siger der Peter? Tænker vi ikke så meget over at sådan en virus, altså en epidemi, kan den 

have noget med jordens udvikling at gøre, klodens udvikling, er det det, vi tænker på, eller tænker vi på, at hver 

enkelt af os at vi skal bare sige, hvor meget kan vi få, hvor meget kan vi istedet for sige, hvad kan vi give?  

Det er mærkeligt at tænke på, der sejler et stort skib rundt på kloden, nogen er våbenfører, andre er handelsskibe, 

tænker på alle flyene, tænker på alle menneskerne. Nu begynder man at spekulere på, alle ressourcerne de 

kommer jo fra moder jord, som vi siger, jamen bruger vi for mange ressourcer? Ja det tror jeg, vi gør. Eller 

tænker vi bare på, at vi skal hale grundstoffer op af kloden hele tiden.  

 

Vi kan sige, sådan en virusepidemi det kan være et udtryk for, at vi skal til at kigge lidt mere på vores klodes 

bevidstheder. Det er en bevidsthedsudvikling, der skal til istedet for. En bevidsthedsudvikling i menneskeheden 

og begynde at se lidt på, hvor mange ressourcer vi bruger hele tiden. Kan det handle om det? Det kan det jo 

godt.  

Hvis nu vi kigger lidt på Planetlogos, Sollogos og Solavatar, hvad er det for nogle budskaber, de kommer med? 

Er det noget, der ligesom bliver hørt eller forstået. Okay. Vi skal huske, at meget udspiller sig i vores følelsesliv, 

så planetlogos kommer jo også for at indvarsle en ny tidsperiode.  

 

Vi er ved at arbejde på at gøre kloden til en hellig planet, så prøv at tænke på, at vores klode den er jo måske 

den eneste, hvor der ligger smerter og lidelser på, men på andre kloder er der noget andet, der skal udvikles. 

Okay. Hvorfor er det nu, vi skal have de der smerter og lidelser? Ja det er for at udvikle kærlighed. Det er noget 

mærkelig noget at tænke på, kærlig forståelse, kærlighed og tillid. Jamen så har vi brug for meget mere oplysning 

til at sige, jamen der er vores klode, der er andre kloder, der er andre solsystemer, jamen hvem står inde med 

alle de her ting? Det ligger jo i den guddommelige bevidsthed, så vores klode er en udtryksform for en udvikling, 

måske Planetlogos, en større indvielse der skal tages i forbindelse med andre kloders udvikling. Kan vi så sige, 

det får en større indflydelse på vores klode, nu når der er noget andet, der skal udvikles et andet sted? Ja det har 

et træk, og det har en udvikling alle steder. Når vi siger, at vores klode skal udstråle renhed eller kærlighed, så 

er vi nødt til at fjerne al forurening. Så er det nem at se den grønne bølge gå ind, vindenergi og de andre ting, 

solenergi. Okay. Men der er meget, der skal forandres. Vil vi forandre tingene frivillig, eller bliver vi tvunget 

til at gøre det? Ja lige nu ser det ud til, vi bliver tvunget til at gøre det af et større system, end det vi kan håndtere. 

Men hvis nu vi begynder at tænke lidt mere på, at kloden også er en bevidsthed af et legeme, i et større legeme.  

 

Så når vi begynder at se os selv, vi farer rundt på kloden her og siger, vi har en stor ejendomsret, vi har vores 

huse og boliger, og der bor vi og sådan og sådan, og så tænk på det er en levende planet, vi bor på endnu. V kan 

jo forurene den så meget, at den går til. Men prøv at tænke på, nu ser vi sådan mange solopgange, og det er jo 

lidt fantastisk at tænke på, nu får vi en ny mulighed i dag igen måske til at tænke lidt større end det, vi er vant 



til, lidt større og lidt bedre. Det er lidt spændende at tænke på, hvor lang tid menneskeheden får lov til at fungere 

her på den her klode, eller forestil hvor de kommer hen som sjæle. Ja, ja, der er meget, vi kan tænke på. Der er 

meget, vi kan løse med vores bevidsthed, rigtig mange ting. Så vi kan sige, når vi skal have vores legemer under 

kontrol, effektivitet, vi skal til at yde noget mere til fællesskabet, så kan vi se modvilligheden i det. Det er det 

nok for mange, der er nok også mange, der siger, uha det vil jeg gerne, bare jeg kan få lov, sådan er det også 

med udvikling. Det der er så vigtig, det er at videregive de positive indsigter eller erkendelser, man har fået, 

som hænger sammen med sjælelig bevidsthedsudvikling. Okay.  
 

Så i går da arbejdede vi med åbenbaringsprocesser, og hensigten bag åbenbaringen det var noget abstrakt. Hvis 

nu I tænker på Planetlogos videreformidling, af den visdom der kommer derfra, den går direkte til en 

Solavataren, og Solavataren videregiver det, nedtrapper det til folk, der er ved at kan begynde at udvikle buddisk 

bevidsthed, intuitiv bevidsthed. Det er lidt sjovt at tænke på, at når man arbejder med den åndelige vilje igennem 

kærlighed, så er I ved at udvikle i jeres legemer den intuitive bevidsthed, det vil sige den telepatiske 

kommunikation. 
 

Kan vi sige, krisen her er en realitet, hvor vi skal udvikle intuitiv bevidsthed? Ja det kan det godt. Den intuitive 

bevidsthed er det ikke det modsatte af angst og frygt, smerter og lidelser? Jo det er det da. Det er igennem 

frigørelsesprocessen og erkendelsesprocessen, der opnås abstraktionstænkning, og det var det, vi arbejdede med 

i går. Okay. Hvis nu man så siger, at det ville være dejligt at være intuitive, men for at kan gøre det, så er man 

nødt til at have noget realitetssans. Vi skal også være realistiske, oprigtige, kærlige og forstående, der er mange 

ting, vi skal være. Der er rigtig mange ting, vi skal opfylde, synes man ud fra sin personlighed, men når vi har 

fået intuitiv bevidsthed, så er alt det der sker i personligheden, det er kun krusninger. 
 

Vi kan gøre det i dag, vi mediterer lidt på Planetlogos, Sollogos og Solavataren. Der ligger 

gennemstrømningsenergi hele vejen igennem. Der ligger en krafttriangel, som kan anvendes til at højne klodens 

bevidsthed med, alle mennesker der er i sådan en klode, på en klode her, kan have gavn af den indsigt. Jeg kan 

nedtrappe det mere og mere til I opfatter tingene, hvordan den nye fremtid kan se ud. Kan det ikke være 

spændende at arbejde med? Jo for nogen vil det være det, men for mange vil de sige, ”jeg vil bare igennem 

krisen.” 
 

Nu har vi her næste weekend, kommende weekend, der har vi skole igen, det bliver rigtig dejlig at se jer der, 

dem der skal være her, så vi kan putte noget mere viden på, nye indsigter, lidt visdom. I skal såmænd bare kigge 

på en større forvandlingsproces der er ved at ske. En nødvendig forvandlingsproces. Vi ser nogen gange, når 

Manuen trækker i trådene, at der kom større vulkaner, vulkans aktivitet på kloden, der bruges forskellige 

værktøjer til at udvikle menneskehedens bevidsthed igennem. 
 

Vi mediterer i dag på Planetlogos, Sollogos og Solavataren, en krafttriangel. 
  

Det jeg formidler videre, det er en forståelse af, noget af det Planetlogos og Sollogos udsender, så jeg er sådan 

et mellemled og nedtrapper højere bevidsthed til menneskehedens bevidsthed. Lad os lige prøve at meditere på 

det. Mens I mediterer, så overfører jeg energi til jer, lys og kærlighed og nye indsigter der strømmer igennem 

mit pandecenter til jer. Jeg legemliggør den guddommelige hensigt. Jeg lader lys og kærlighed gennemstrømme 

jeres legemer. Nå. 
 

Jeg vil gerne sige godmorgen til jer allesammen og ønske jer en fantastisk god dag. Så lad os dele en masse 

positivitet ud i dag, positiv dag, det kunne være dejligt. Lad os gøre det. Godmorgen, godmorgen. 

Og det var Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. 
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